



# ImagePerfect™ EverGreen

Ympäristövastuullinen tuoteperhe tulostus- ja leikkuritarroja teippaajille ja opastevalmistajille.



ImagePerfect™ EverGreen asettaa uudet kestävän kehityksen kriteerit visuaaliseen viestintään, ja sarjan tuotteiden hiilijalanjälki on tutkitusti pienempi verrattuna vastaaviin PVC-pohjaisiin vaihtoehtoihin. (sertifioitu: CarbonQuota 2023)

## ImagePerfect™ EverGreen -tulostusmateriaalit

ImagePerfect™ EverGreen -valikoima sisältää 8 valkoista tulostettavaa kiiltävä- tai mattapintaista kalvoa erilaisilla liimaominaisuuksilla, ml. normaali pysyvä liima, PerfectApply (PA) ja erittäin tarttuva (HT). Lisäksi valikoima sisältää kaksi kirkasta tulostettavaa laminaattia.

ImagePerfect™ EverGreen tulostustarrat soveltuvat sisä- ja ulkokäyttöön tasaisille ja hieman kaareville pinnoille ja niiden ulkokesto on viisi vuotta. Ne soveltuvat tulostettaviksi lateksi- ja UV-tulostimilla.

**Jälleenmyyjä:**  
Spandex Finland Oy  
Jusslansuora 15  
04360 Tuusula  
Puh. 010 841 8080  
www.spandex.fi

## ImagePerfect™ EverGreen -leikkuritarrat

Valitse sopiva ImagePerfect™ EverGreen -leikkuritarra 22 eri vaihtoehdosta kyltteihin ja opasteisiin tai muihin erilaisiin teippauksiin sisä- ja ulkokäyttöön. Sarja sisältää kiiltävä- ja mattapintaisen valkoisen ja mustan värin lisäksi 18 trendikästä väri vaihtoehtoa.



### Kierrätys ja hävitys

Olemme koonneet tähän esitteeseen ImagePerfect™ EverGreen -tuotteiden ja pakkausmateriaalien kierrätys- ja hävitysohjeet, jotta voit noudattaa ImagePerfect™ EverGreen -filosofiaa läpi koko työsi. →

**Tule mukaan  
matkallemme  
kohti kestäväää  
kehitystä.**

**Spandex**   
inspiring creativity

**ImagePerfect™**



### 100 % PVC-vapaa tarra

PVC:tä sisältämätön materiaali on ilmeinen valinta ympäristöystävällisille tarrakalvoille. ImagePerfect™ EverGreen on 100 %:sesti PVC-vapaa ja pehenninvapaa materiaali, joka tarjoaa PVC-kalvon ominaisuudet hintaan, jolle asiakkaasi eivät voi sanoa "ei".

**Lajittelu: energiajäte / yrityksen muovijätteenkeräys**

*Huom. Tarra on PP-muovia, josta voidaan tehdä uusiomuovia, ja se on lajiteltavissa yrityksen muovijätteenkeräyksen kautta, mikäli paikallinen jätehuoltoyhtiösi tarjoaa tämän palvelun. Varmistathan jätehuoltoyhtiöltäsi oikean kierrätysratkaisun PP-muoville. Mikäli yritykselläsi ei ole erillistä muovijätteen kierrätys sopimusta, tarra lajitellaan energiajakeeseen.*



### Pahvilaatikko ja hylsy

Tehdessäsi vihreämmän materiaali-valinnan, voit odottaa sen olevan pakattu ympäristöystävälliseen pakkaukseen. ImagePerfect™ EverGreen tuotteet on pakattu vahvaan, valkaisemattomaan pahvilaatikkoon, joka on valmistettu kestävästä, FSC-sertifioidusta sellusta ilman muoviteippiä.

Rullan hylsy on valmistettu 100 % kierrätetystä kartongista (vesipohjaisella painatuksella) ja se on täysin kierrätettävä.

**Lajittelu: yrityksen pahvinkeräys**



### Taustapaperi

ImagePerfect™ EverGreenin taustapaperin valinnassa on nähty erityistä vaivaa, jotta se on 100 % kierrätettyä, FSC-sertifioitua paperia, jossa on PE-LD (matalatiheksinen polyeteeni) -pinnoite. Tarrakalvon lisäksi myös taustapaperi on vastuullinen valinta.

**Lajittelu: energiajäte / sekajäte**

*Huom. Silikonin takia taustapaperia ei voi lajitella paperinkeräykseen.*

## Tule mukaan matkallemme kohti kestävä kehitystä.



### Suojapussi

ImagePerfect™ EverGreen rullat on suojattu 100 % kierrätysmuovista valmistetuilla pusseilla.

**Lajittelu: energiajäte / yrityksen muovijätteenkeräys**



### Rullapäädty

Käyttämämme rullapäädty on valmistettu 100 % kierrätetystä paperista ja kierrätetystä LD-PE:stä.

**Lajittelu: yrityksen pahvinkeräys**



### Liima

ImagePerfect™ EverGreen käyttää edistynyttä, vesipohjaista liimaa, joka on 100 %:sesti liuotinvapaa, mutta tarjoaa silti tarvitsemasi suorituskyvyn mahdollistaen helpon asennuksen, tasalaatuisuuden ja kestävyuden, jota asiakkaasi odottavat.



### Valmistus ja hiilijalanjälki

ImagePerfect™ EverGreen -materiaalit valmistetaan ImagePerfect™ tuotantolaitoksessa Lancasterissa, Isossa-Britanniassa käyttämällä eurooppalaisten tuottajien raaka-aineita hiilijalanjäljen minimoimiseksi.

ImagePerfect™ EverGreen -tuotteiden valmistuksessa käytettyjen raaka-aineiden ja muiden materiaalien sekä niiden tehtaalle kuljettamisesta ja tuotteiden tuotannosta aiheutuvat CO<sub>2</sub>-päästöt ovat tuotteesta riippuen 461–519 g CO<sub>2</sub>ekv / m<sup>2</sup> (kehdosta tehtaan portille mitattuna). ImagePerfect™ EverGreen leikkuri- ja tulostustarrojen hiilijalanjälki on tutkitusti 15–22 % pienempi kuin vastaavilla PVC:tä sisältävillä ImagePerfect™ 5700 ja IP 2503 Pro -tuotteilla.

Lue lisää: [www.spandex.fi](http://www.spandex.fi)

